M i JIOPOBHTEILHBIX Jarepeii, opranu3anuii - modeanTeeii KOHKypca

CJIOKALMSI TETCKHUX 03/10]

yd (1oJn

(BBIE3/KAIOIIEr0), KATeropHs JeTeil

Jero 2022

1 cmena

2 cmena

3 cmena

4 cmena

5 cmena

JlaTa Havama-
OKOHYAHHS

KOJI-BO
TIVIEBOK

JlaTa Havama

KOII-BO

JlaTa Havama-

IIVTEBOK

KOJI-BO
TIVICBOK

JlaTa Havama-
OKOHYAHHS

KOII-BO
TIVICBOK

JlaTa Haama-
OKOHYAHHS

KOII-BO
TIVICBOK

blii paiion Cankr-Ilere)

poypra

JleTH-HHBaIIS, @ TAKKe HILA, KX

i it AO

eca Takoii peSeHok T

g

“"BKO", Hoeropoackas 061., Bop

B
TI0CTOSHHOM YXOJIE  IIOMOLLH

01/06-21/06

24/06-14/07

11/08-31/08

0

Canatopuii "Urymenka”, Tepckas o6,
Kouakosexkuii paiion, 1. Urymenka

JleTi-HHBAIIbL, A TaKoKe LA, 1X
CONPOBOKAAIOLLHE, eCiIi TAKOI PeSeHoK I
MEAHLIHCKIM HOKA3AHIAM HYAJAeTeA B
HOCTOSHHOM YXOZe H HIOMOL

g

13/07-02/08

Kannnscexnii canatopnii "31pasnniua”,
peenybanka Kpbiv, r.

JleTH-HHBAIAG, @ TAKKE THIL, X
COMpOBOKAAIOILIE, eCIIi Takoli peGeHOK

Esnatopns, ya. Fopbkoro, 21

B

TIOCTOSHHOM YXOJIE H IIOMOIIH

01/06-21/06

23/06-13/07

15/07-04/08

20

06/08-26/08

20

28/08-17/08

3A0 "Canaropuii Eiic", r. Eiick,
yai. Kommynapos, 1.41

JleTi-HHBAIIbL, A TaKoKe LA, 1X
CONPOBOKAAIOLLHE, eCiIH TAKOI PeSeHoK I
MEAHLIHCKIM HOKA3AHIAM HYAIAeTeA B
HOCTOSHHOM YXOZe H HIOMOL

g

02/06-22/06

24/06-14/07

16/07-05/08

09/08-29/08

AO "Kypopruast

JleTn-nHma s, @ TaKe T, 0

Nl
Coum, np. Tymicuna, 2

ccan TaKoi pebenok

B
TIOCTOSHHOM YXOJIC ¥ IIOMOLIH

01/06-21/06

Canatopuii "Pycs", Anana, y1.

JleTH-HHBAHG, @ TAKKE THIL, X
CONPOROKAAIOILHE, CCITH TAKOI PEGeroK T

3

Mymkuna, 1

B
TIOCTOSHHOM YXOJIE M TIOMOLIH

03/06-23/06

24/06-14/07

10

15/07-04/08

10

05/08-25/08

000 "JI0JI um. A.B. Kazakesita",
pecny6aanka Kpbiv, Baxuncapaiickuii

Jleti, ocTapmnecs Ge3 noneseHis pomTencii;
JLCTH 13 HETIOHBIX CeMeii 1 MHOTOACTHEIX
CeMei; eTH, KHIHEISATETBHOCTS KOTOPBIX
0GHeKTHBHO HapylieHa B pe3yIbTaTe
CHIOAKHBIIXCA OGCTONTENLCTR 1 KOTOPHIC e
MOTYT MPEOZ0ICTh JaNibie 0GCTOSTENLCTRA
CAMOCTOSTETBHO HITH € TOMOIIBIO CeMBH; ACTH

paiion, c. IT ' yaL.

.6

w3 Ma ceveityern,
coctosmme Ha yuere 8 OJIH; aeTh, o w3
powuTescii (3aKomHbIx
PEIICTABHTENCH)KOTOPBIX ABAACTCH
10GPOBOBHEIM NOKAPHEIN, CBEACHIA O
KOTOPOM COAICpKATLCA B peecTpe
106pOBOBHEIX NOKAPHEIX He Meree 3 et

06/08-26/08

135

J1CO "Jlenmmrpanen”

Jletn, octapiees 6e3 nonevens poTere
JICTH 13 HOMOAHLIX CeMii H MHOTOACTHBIX
Cevef; CTH, KIBHCICATEIBHOCT KOTOPBIX
OGLCKTHBHO HapyIICHa B pesybTaTe
CHIOKHBIIIXCA OOCTOATCLCTB H KOTOPHIC He
MOTYT NIPCOSOICT JHHEIC OGCTOATCALCTRA
CaMOCTOATETHO ITH C IOMOWIBIO COMBIE JCTH
3 Mato0GeCTeuCHHEIX CevelizeTH,
coctosmue ma yere s OJIH; ferr, o w3
pojwTescii (3aKommbx
NIpCCTABHTEIICH)KOTOPBIX ABIACTCH
10GPOBOBHEIM NIOKAPHEIN, CBECHIA O
KOTOPOM COZICpKaTLCA B peecTpe
106pOBOBHLIX NOKAPHLIX 1 Meree 3 JieT

01/06-21/06

30

23/06-13/07

30

15/07-04/08

30

06/08-26/08

28

101 "3enensiii ropoa™ um. T.

Jletu, octapuiecs Ge3 noneuenis posTeseii;
eTH 13 HONOAHBIX CeMeli H MHOTOATHBIX
CeMeii; JIeTH, AKHBHEASATEBHOCTS KOTOPBIX
OGBEKTHBHO HApYLLIEHA B pe3yIbTaTe
CHIOKHBILIIXCA OOCTOATEILCTB H KOTOPBIE He
MOIYT IPEOOIIETh JaRible OGCTORTEbCTEA
CAMOCTOATENLHO i ¢ IOMOLLBIO CeMBIE ACTH
13 MaIoOGeCTIeueHHBIX Cevel
cocrosuue Ha yuere B OJIH;
poauTeseii (3aKomHbx
HIpeCTABITEIICH)KOTOPBIX ABIACTCS
106POBOIBHBIM HIOKAPHBIM, CBECHINS O
KOTOPOM COAEPAATHCS B peecTpe
106pOBOIBHBIX 1I0KAPHBIX He Menee 3 JieT

©TH, OJIHH U3

01/06-21/06

23/06-13/07

50

15/07-04/08

50

06/08-26/08

50

122

118

114

247

10

100

12

40

135

118

200



