

Дислокация детских оздоровительных лагерей, организаций - победителей конкурса													
№ п/п	Наименование учреждения (ДОЛ)	Наименование учреждения (выезжающего), категория детей	лето 2022										
			1 смена		2 смена		3 смена		4 смена		5 смена		
			дата начала-окончания	кол-во путевок									
Петродворцовый район Санкт-Петербурга													
1	Санаторий -профилакторий АО "БКО", Новгородская обл., Боровичи	Дети-инвалиды, а также лица, их сопровождающие, если такой ребенок по медицинским показаниям нуждается в постоянном уходе и помощи	01/06-21/06	4	24/06-14/07	4		0	11/08-31/08	2		0	10
3	Санаторий "Игуменка", Тверская обл, Кошаковский район, д. Игуменка	Дети-инвалиды, а также лица, их сопровождающие, если такой ребенок по медицинским показаниям нуждается в постоянном уходе и помощи		0		0	13/07-02/08	2		0		0	2
3	Клинический санаторий "Заравница", республика Крым, г. Евпатория, ул. Горького, 21	Дети-инвалиды, а также лица, их сопровождающие, если такой ребенок по медицинским показаниям нуждается в постоянном уходе и помощи	01/06-21/06	20	23/06-13/07	20	15/07-04/08	20	06/08-26/08	20	28/08-17/08	20	100
4	ЗАО "Санаторий Ейск", г. Ейск, ул. Коммунаров, д.41	Дети-инвалиды, а также лица, их сопровождающие, если такой ребенок по медицинским показаниям нуждается в постоянном уходе и помощи	02/06-22/06	4	24/06-14/07	4	16/07-05/08	2	09/08-29/08	2		0	12
5	АО "Курортная поликлиника № 1", г. Сочи, пр. Пушкина, 2	Дети-инвалиды, а также лица, их сопровождающие, если такой ребенок по медицинским показаниям нуждается в постоянном уходе и помощи	01/06-21/06	4		0		0		0		0	4
6	Санаторий "Русь", Анапа, ул. Пушкина, 1	Дети-инвалиды, а также лица, их сопровождающие, если такой ребенок по медицинским показаниям нуждается в постоянном уходе и помощи	03/06-23/06	10	24/06-14/07	10	15/07-04/08	10	05/08-25/08	10		0	40
7	ООО "ДОЛ им. А.В. Казакевича", республика Крым, Бахчисарайский район, с. Песчаное, ул. Набережная, д.6	Дети, оставшиеся без попечения родителей; дети из неполных семей и многодетных семей; дети, жизнедеятельность которых объективно нарушена в результате сложившихся обстоятельств и которые не могут преодолеть данные обстоятельства самостоятельно или с помощью семьи; дети из малообеспеченных семей; дети, состоящие на учете в ОДН; дети, один из родителей (законных представителей) которых является добровольным пожарным, сведения о котором содержатся в реестре добровольных пожарных не менее 3 лет		0		0		0	06/08-26/08	135		0	135
8	ДСОЛ "Ленинградск"	Дети, оставшиеся без попечения родителей; дети из неполных семей и многодетных семей; дети, жизнедеятельность которых объективно нарушена в результате сложившихся обстоятельств и которые не могут преодолеть данные обстоятельства самостоятельно или с помощью семьи; дети из малообеспеченных семей; дети, состоящие на учете в ОДН; дети, один из родителей (законных представителей) которых является добровольным пожарным, сведения о котором содержатся в реестре добровольных пожарных не менее 3 лет	01/06-21/06	30	23/06-13/07	30	15/07-04/08	30	06/08-26/08	28		0	118
9	ДОЛ "Зеленый город" им. Т. Грушковской"	Дети, оставшиеся без попечения родителей; дети из неполных семей и многодетных семей; дети, жизнедеятельность которых объективно нарушена в результате сложившихся обстоятельств и которые не могут преодолеть данные обстоятельства самостоятельно или с помощью семьи; дети из малообеспеченных семей; дети, состоящие на учете в ОДН; дети, один из родителей (законных представителей) которых является добровольным пожарным, сведения о котором содержатся в реестре добровольных пожарных не менее 3 лет	01/06-21/06	50	23/06-13/07	50	15/07-04/08	50	06/08-26/08	50		0	200

122

118

114

247

20